梁平发改发〔2023〕152号

重庆市梁平区发展和改革委员会

关于重庆市梁平区汝溪河流域综合治理工程（二期）项目投资概算的批复
重庆市梁平区水利局：

    你单位《关于报送重庆市梁平区汝溪河流域综合治理工程（二期）项目投资概算的函》（梁平水利函〔2023〕28号）收悉。根据《重庆市梁平区水利局关于重庆市梁平区汝溪河流域综合治理工程（二期）水利基建项目初步设计文件审批准予行政许可的决定》（梁平水利函〔2022〕121号）、重庆市水利电力建筑勘测设计研究院有限公司及重庆翰荣工程造价咨询有限公司《关于重庆市梁平区汝溪河流域综合治理工程（二期）概算审核报告》，现将该项目投资概算批复如下：
一、项目名称：重庆市梁平区汝溪河流域综合治理工程（二期）。
二、项目法人：重庆市梁平区河道站。
三、建设地址：梁平区福禄镇、曲水镇、铁门乡。
四、项目代码：2209-500155-04-01-212649。
五、项目规模及主要建设内容：本工程主要为新建护岸，河道整治中心线总长为7800.45m，包括汝溪河曲水镇河段、蟠龙河福禄镇河段及大白水河璟源段，其中河道护岸工程2272.52m，河道疏浚段5527.93m。
六、概算总投资及资金来源：本工程概算总投资1593.84万元。其中建筑工程744.67万元，机电设备及安装工程1.6万元，临时工程109.97万元，独立费155.82万元，基本预备费50.6万元，建设征地与移民安置补偿费485.28万元，环境保护工程24.8万元，水土保持工程21.1万元，资金来源为中央资金及地方配套资金。
七、项目招投标方式：施工采用公开招标。与工程建设有关的重要设备、材料等货物的采购，勘察、设计、监理等服务的采购，根据《必须招标的工程项目规定》（国家发改委第16号令）规定的招标规模标准，限额以上实行公开招标，限额以下按有关规定执行。涉及政府采购的，按照政府采购法律法规规定执行。招标组织形式为委托招标，招标公告在指定媒体公开发布。

接此批复后，请你单位按照批准的建设规模和标准实施建设，确保不突破核定的概算总投资。要切实加强工程建设管理，精心组织施工，做到质量、进度、投资三控制，确保工程尽快建成投入使用。
附件：重庆市梁平区汝溪河流域综合治理工程（二期）投资概算审定表

      重庆市梁平区发展和改革委员会

                                2023年4月13日
附件

重庆市梁平区汝溪河流域综合治理工程（二期）
投资概算审定表

	序号
	工程或费用名称
	合计
	备注

	一
	建筑工程
	744.67

	1
	曲水镇段
	306.67

	2
	蟠龙河段
	245.93

	3
	铁门乡大白水河璟源段
	185.91

	4
	信息化与自动化系统设施工程
	6.16

	二
	机电设备及安装工程
	1.60

	三
	临时工程
	109.97

	1
	导流工程
	31.38

	2
	施工交通工程
	16.41

	3
	施工场外供电工程
	10.00

	4
	施工房屋建筑工程
	18.99

	5
	其他施工临时工程
	12.35

	6
	安全生产费
	20.84

	四
	独立费用
	155.82

	1
	建设管理费
	49.98

	2
	工程建设监理费
	20.00

	3
	生产准备费
	3.17

	4
	科研勘察设计费
	46.61

	5
	其他
	36.04

	五
	专项部分投资
	531.18

	1
	建设征地与移民安置补偿投资
	485.28

	2
	环境保护工程投资
	24.80

	3
	水土保持工程投资
	21.10

	六
	基本预备费
	50.60

	总投资
	1593.83

重庆市梁平区发展和改革委员会办公室 　     2023年4月13日印发